
ÅRSMØTEPROTOKOLL KONGSVINGER VENSTRE – 21. JANUAR 2019 

Tilstede i årsmøtet:  Kristin E. Haugen, Anne R. Jess, Inger Noer, Thomas Rosland og Jørn A. Stenseth 

1. Valg av årsmøtesekretariat: 

a. Ordstyrer -  Kristin Eline Haugen 

b. Referent -  Jørn A. Stenseth 

c. Protokoll -  Anne Jess og Inger Noer 

 

2. Årsmelding 2018, inkl politisk regnskap 

Styret har bestått av 5 faste medlemmer. I tillegg har styremøtene vært åpne for alle medlemmer og 

andre interesserte. 

Politisk regnskap viser relativt stor aktivitet i møter og i ulike medier, særlig fra kommunestyre- og 

landsstyremedlem Inger Noer. 

Aktiviteten på lokallagets nettside må intensiveres, men aktiviteten på Facebook-siden er akseptabel. 

Årsmelding og politisk regnskap tas til orientering, med de endringsforslag som kom til årsmelding 

og politisk regnskap som ble gitt i møtet.  

3. Valg 

Følgende stod på valg til årsmøtet 2019: 

Nestleder Inger Noer, styremedlem Anne Rikvold Jess og revisor Anne Granly Meldalen 

Som følge av sykdom ble også følgende verv fristilt til årsmøtet:  Kasserer. Det lyktes ikke 

valgkomiteen å finne ny kasserer med kort tid til årsmøtet.  

Funksjon som web-ansvarlig ble fristilt i årsmøtet. 

Valgkomiteens innstilling til årsmøtet: 

Nestleder  -  Inger Noer   gjenvelges for 2 år 

Styremedlem   - Anne Rikvold Jess  gjenvelges for 2 år 

Revisor   - Anne Granly Meldalen – gjenvelges for 2 år 

Kasserer   -  ny kasserer avventes til nødvendige formaliteter kan ordnes med bank, og 

til helsesituasjon er avklart for avtroppende kasserer. Dog ikke lenger enn ut første 

kvartal 2019.  Årsmøtet gir styret fullmakt til å velge ny kasserer. 

Web-ansvarlig  - Thomas Rosland – velges for 2 år og funksjonen får plass i styret. 

 

Vedtak: Årsmøtet i Kongsvinger Venstre vedtar valgkomiteens innstilling. 



Styret for Kongsvinger Venstre består i 2019 av: 

Leder   Kristin E. Haugen - 1 år 

Nestleder  Inger Noer     - 2 år 

Styremedlem  Anne Rikvold Jess   - 2 år 

Web-ansvarlig Thomas Rosland - 2 år 

Sekretær Jørn Andre Stenseth - 1 år 

Kasserer avklares første kvartal 2019 

 

Andre verv: 

Studieleder  – Kristin E. Haugen 

Revisor  - Anne Granly Meldalen   - gjenvalgt for 2 år 

Valgkomite - Anne Rikvold Jess og Jørn A. Stenseth  - gjenvalgt for 1 år. 

 

4. Informasjonssaker 

a. Årsmøtet for 2020 må avholdes innen medio januar for å etterleve retningslinjer fra 

Venstre sentralt. 

b. Lokallagsleder Kristin E. Haugen oversender medlemsliste til styrets medlemmer i 

forkant av nominasjonsmøte, slik at listen til lokalvalg og fylkestingsvalg kan avklares 

snarlig. 

c. Styret vil i 2019 avholde faste møter i forkant av kommunestyremøtene, og for 

vårterminen er datoer: 4.februar, 11. mars, 8. april, 20. mai og 17. juni. 

Alle møter avholdes i utgangspunktet på Kongsvinger bibliotek kl. 19.00. 


